**quae** 51 54 58 76 77 87 88 ] *lac.* 67

**sit** ] *lac.* 67, est PEL<sup>B</sup>

**uoluntas dei** 54\* 79 87 (88) ] *lac.* 67

**bona** RUF<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] quod bonum 61 75\* 76 77 79 89 135 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>ed</sup>  
PEL<sup>ed</sup>, *om.* AMst<sup>var</sup>, et quod bonum SPM<sup>ed</sup>; + est 77

**et** <67> ] *om.* AMst<sup>var</sup> FOR<sup>var</sup>

**placens** ] beneplacens 51 54 58 78 88 PEL<sup>var</sup> FOR<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>, beneplacitum 61 75\* 76 77 79 89 135 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>ed</sup> PEL<sup>ed</sup> SPM<sup>ed</sup>, *lac.* 67, perfecta 75<sup>C</sup>, quod placitum AMst<sup>var</sup>, beneplacita RUF<sup>var</sup>

**et** ] *lac.* 67, et quod 75\* 76, *om.* 87

**perfecta** RUF<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] perfectum 61 75\* 76 77 79 89 135 AMst RUF<sup>ed</sup> PEL<sup>ed</sup> SPM<sup>ed</sup>, *lac.* 67, placens 75<sup>C</sup>; + est 135 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>ed</sup> SPM

12:3 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 79 87 88 89 135 AMst RUF PEL SPE

**dico enim** <67> ] dico 54\*

**per** ] + uel propter 77

**gratiam** ] + dei 51 79 PEL<sup>var</sup>

**quae data est mihi** 51 54 58 76 87 88 ] qu[...] 67, datam mihi 77

**omnibus qui sunt inter uos** <67> AMst<sup>var</sup> ] omni consistenti inter uos 77, omnibus qui inter uos sunt AMst<sup>ed</sup>, omnibus AMst<sup>W</sup>

**non plus** ] + uel super 77

**sapere quam oportet** 87 ] *lac.* 67, sapere 77 78

**sapere** ] *om.* <67>† 76 77 78, et sapere RUF<sup>var</sup>

**sed sapere ad** ] *lac.* 67, sapere ad 76

**sobrietatem** <67> 89\* AMst<sup>var</sup> ] prudentiam 61 79 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, pudicitiam (87), temperantiam AMst<sup>var</sup>; + uel sanam sapientiam uel ad prudentiam 77

**unicuique** AMst<sup>AW</sup> ] et unicuique 51 54 58 61 79 88 89 135 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>var</sup> PEL SPE<sup>var</sup>, *lac.* 67

**sicut deus diuisit** AMst<sup>var</sup> ] sicut diuisit deus 61 79 AMst<sup>ed</sup> RUF

**mensuram fidei** <67> 87 ] mensuram AMst<sup>var</sup>

12:4 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 79 87 88 89 135 AMst RUF PEL CAR SPE

**sicut enim in uno corpore multa** <67>

**membra habemus** ] *lac.* 67

**omnia autem membra** <67> ] membra autem omnia 61 75 76 77 79 AMst<sup>AW</sup> RUF PEL<sup>B</sup>, autem omnia membra 78, *abs.* CAR

† Rom. 12:3. The available space in this line in VL 67 indicates the omission of *sapere*.

**non eundem** AMst<sup>AW</sup> ] non [...] 67, non eadem AMst<sup>ed</sup>, *abs.* CAR  
**actum habent** AMst<sup>AW</sup> ] habent actum 54\* 61 75 76 78 PEL<sup>B</sup>, *lac.* 67, habet  
 actum 77, habent officia AMst<sup>ed</sup>, officia habent AMst<sup>var</sup>, *abs.* CAR